

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตรเพื่อสนับสนุนส่งเสริมกิจกรรมยุวเกษตรกรในพื้นที่ จำนวน ๑๓ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๘๔,๙๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕ สิงหาคม ๒๕๖๐
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๒๘๔,๙๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - บจก.จตุพรปิยะกรู๊ป จำกัด
 - ร้านเกษตรเจริญ
 - ร้านจ้องการเกษตร
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายพนม ชมสวรรค์ นักวิชาการ

ราคาากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	จอบ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมด้าม	132	อัน	200.00	26,400.00
2	คราด ขนาด 6 ฟัน	132	อัน	150.00	19,800.00
3	เสียม ขนาด 2 นิ้ว พร้อมด้าม	132	อัน	140.00	18,480.00
4	บัวรดน้ำ ขนาด 5 ลิตร	220	อัน	75.00	16,500.00
5	สายยาง 6 หุน ยาว 100 เมตร (สีเขียว)	22	ม้วน	2,000.00	44,000.00
6	หัวบัวสแตนเลสฝอย 6 หุน	44	อัน	220.00	9,680.00
7	แสลงดำ 80% แบบถัก หน้ากว้าง 2 เมตร	44	ม้วน	2,200.00	96,800.00
8	เมล็ดพันธุ์ผักกวางตุ้ง ขนาด 100 กรัม	220	กระป๋อง	30.00	6,600.00
9	เมล็ดพันธุ์ผักบุ้ง ขนาด 1 กิโลกรัม	88	กระป๋อง	110.00	9,680.00
10	เมล็ดพันธุ์ผักกาดเขียวปลี ขนาด 500 กรัม	66	กระป๋อง	180.00	11,880.00
11	เมล็ดพันธุ์ถั่วฝักยาว ขนาด 100 กรัม	110	กระป๋อง	80.00	8,800.00
12	เมล็ดพันธุ์มะเขือเจ้าพระยา ขนาด 1 กรัม บรรจุ 10 ซอง/แพ็ค	132	แพ็ค	70.00	9,240.00
13	เมล็ดพันธุ์มะเขือยาว ขนาด 1 กรัมบรรจุ 10 ซอง/แพ็ค	88	แพ็ค	70.00	6,160.00
รวมเงินทั้งหมด					284,020.00

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งหลังสุดที่เคยซื้อ		บ. จตุพรปิยะกรุป จำกัด		ร้านเกษตรเจริญ		ร้านแม่จ้องการเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	จอบ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมด้าม	132	อัน	250.00	33,000.00	200.00	26,400.00	200.00	26,400.00	200.00	26,400.00
2	คราด ขนาด 6 ฟัน	132	อัน	145.00	19,140.00	150.00	19,800.00	150.00	19,800.00	150.00	19,800.00
3	เสียม ขนาด 2 นิ้ว พร้อมด้าม	132	อัน	140.00	18,480.00	140.00	18,480.00	150.00	19,800.00	150.00	19,800.00
4	บัวรดน้ำ ขนาด 5 ลิตร	220	อัน	75.00	16,500.00	75.00	16,500.00	75.00	16,500.00	75.00	16,500.00
5	สายยาง 6 หุน ยาว 100 เมตร (สีเขียว)	22	ม้วน	2,100.00	46,200.00	2,000.00	44,000.00	2,100.00	46,200.00	2,250.00	49,500.00
6	หัวบัวสแตนเลสฝอย 6 หุน	44	อัน	200.00	8,800.00	220.00	9,680.00	220.00	9,680.00	220.00	9,680.00
7	แสลงดำ 80% แบบถัก หน้ากว้าง 2 เมตร	44	ม้วน	1,950.00	85,800.00	2,200.00	96,800.00	2,200.00	96,800.00	2,200.00	96,800.00
8	เมล็ดพันธุ์ผักกวางตุ้ง ขนาด 100 กรัม	220	กระป๋อง	30.00	6,600.00	30.00	6,600.00	30.00	6,600.00	30.00	6,600.00
9	เมล็ดพันธุ์ผักบุ้ง ขนาด 1 กิโลกรัม	88	กระป๋อง	110.00	9,680.00	120.00	10,560.00	120.00	10,560.00	120.00	10,560.00
10	เมล็ดพันธุ์ผักกาดเขียวปลี ขนาด 500 กรัม	66	กระป๋อง	180.00	11,880.00	180.00	11,880.00	180.00	11,880.00	180.00	11,880.00
11	เมล็ดพันธุ์ถั่วฝักยาว ขนาด 100 กรัม	110	กระป๋อง	80.00	8,800.00	80.00	8,800.00	80.00	8,800.00	80.00	8,800.00
12	เมล็ดพันธุ์มะเขือเจ้าพระยา ขนาด 1 กรัม บรรจุ 10 ซอง/แพ็ค	132	แพ็ค	ไม่เคยซื้อ	-	70.00	9,240.00	100.00	13,200.00	90.00	11,880.00
13	เมล็ดพันธุ์มะเขือยาว ขนาด 1 กรัมบรรจุ 10 ซอง/แพ็ค	88	แพ็ค	ไม่เคยซื้อ	-	70.00	6,160.00	100.00	8,800.00	90.00	7,920.00
รวมเงินทั้งหมด					264,880.00		284,900.00		295,020.00		296,120.00

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 13 รายการ เป็นเงิน 284,900.00 บาท จาก บจก.จตุพรปิยะกรุป

2 กลุ่มงานพัสดุได้ต่อรองราคาแล้วร้านค้าไม่สามารถลดราคาได้ตามแนบ